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LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN:
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GODINIE ME FUNKSION SHERBIMI 1K DHE 2K, NE SHETITOREN BREGDETARE
NGA FUSHA E SPORTIT DREJT TUNELIT, VLORE".
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PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES SHK. 1:200
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TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit:

Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim:
Sipérfaqe e truallit e z&n& nga struktura (gjurma):
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit:

Koefienti i shfrytézimit t& truallit pér ndértim:
Intensiteti i ndértimit:

Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i detit:
Numri i kateve mbi toke:

Numri i kateve nén toke:

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale:
Nr. pasurie:

Distancat nga kufiri i pronés:

Veriu: 0.6m-1.86m
Lindja: Om-227m
Jugu: Om-0.25m
Peréndimi: Om
LEGJENDE:

EEN BEE B vija e prones

728.9 m2
728.9 m2
656.3 m2
720 m2
90 %

1

11.5m

2 kate

0 kate
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

Znj. Mirela Kumbarg Furxhi

Miratuar me Vendim té KKT Nr 29, Dat¢ 14/12/2022
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